
ΚΑΛΑΜΑΤΑ,   23-06-2023

Αρ. Πρωτ.: 216312
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΤΟΥ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 206405/16-06-2023 ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Προκύρηξη :109839/31-03-2023

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  /Π.Ε.
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :109839/31-03-2023

Υπηρεσία :   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2023

Έδρα Υπηρεσίας  :ΚΡΗΤΗΣ 13 & ΦΑΡΩΝ  ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή TE

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 30-11-2023
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  (Τομεάρχες Δακοκτονίας) ΠΕ Γεωπόνοι ή εν ελλείψει ΤΕ Τεχνολόγοι Γεωπόνοι
(ΦυτικήςΠαραγωγής) ή εν ελλείψει Θερμοκηπιακών Καλλιεργειώνή Ανθοκομίας ή Διοίκησης

Γεωργικών
Εκμεταλλεύσεων

Α.
Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
ΠΑ

ΤΡ
Ο

Σ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
ΗΝ

ΗΣ
 Α

ΠΑ
ΣΧ

Ο
ΛΗ

ΣΗ
Σ

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

ΚΥ
ΡΙ

Α 
ΠΡ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

ΠΙ
ΚΟ

ΥΡ
ΙΑ

Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

so
rt

 Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α 
8Μ

ΗΝ
ΗΣ

 Α
ΠΑ

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ

so
rt

  Ε
Ν

ΤΟ
ΠΙ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
ΗΣ

 Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Μ

Η 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
ΗΣ

 Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
ΗΣ

 Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

ΗΣ
 Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΪ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
ΗΛ

ΙΚ
Α 

ΤΕ
ΚΝ

Α
(α

ρι
θμ

. α
νή

λι
κω

ν 
τέ

κν
ω

ν)

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο

ΕΝ
ΙΑ

ΙΟ
Σ 

ΚΑ
Ι Α

ΔΙ
ΑΣ

ΠΑ
ΣΤ

Ο
Σ 

IN
TE

G
RA

TE
D 

M
AS

TE
R 

(Ν
αι

 ε
άν

 ισ
χύ

ει
)

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΠΕ
ΡΙ

ΣΣ
Ο

ΤΕ
ΡΑ

 Τ
Ο

Υ 
ΕΝ

Ο
Σ 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ 
/ 

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο
Υ 

/ 
IN

TE
G

RA
TE

D 
/ 

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΑ

 (σ
ε 

μή
νε

ς,
 μ

έχ
ρι

 8
4 

μή
νε

ς)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Υ
ΠΟ

Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Υ 

Μ
Ε 

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Τ
Ο

ΥΛ
ΑΧ

ΙΣ
ΤΟ

Ν
 5

0%
 (Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Γ
Ο

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ,
 Α

ΔΕ
ΛΦ

Ο
Υ 

ή 
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

Υ
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

α)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

β)
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

 (2
)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (3

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (4

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (5

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(6

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(7

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(8

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(9

)
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

(1
0)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

1)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

2)
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

(1
3)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

4)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

10 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΒ 508097 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.01 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 86 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     280.40  70 35   588   2,013.40 1

22 ΤΣΟΥΜΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΗ 230983 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 6.27 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 134 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200  150 250.80  70 35   588   1,653.80 2

1 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ Μ 479482 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.53 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 91 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     261.20 150 70 35   588   1,424.20 3

6 ΒΑΛΑΣΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ 083443 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 7.54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 100 ΟΧΙ ΟΧΙ 260  200   301.60   35   588   1,384.60 4

18 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΝ 693477 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     250.40   35   210   1,355.40 5

55 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΣ939499 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7.27 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 67 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 290.80  70 35   469   1,324.80 6

27 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΒ 323537 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.74 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 206 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     309.60   35   588   1,292.60 7

43 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ 969266 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6.23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 108 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 249.20   35   588   1,282.20 8

28 ΣΑΛΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΒ 630335 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 111 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     282.40   35   588   1,225.40 9

2 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΝ 679278 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.25 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 138 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     290.00  70    588   1,208.00 10

44 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ 078539 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     280.00  70 35   462   1,207.00 11

39 ΚΙΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΕ 277364 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.04 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 144 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     241.60      588   1,189.60 12

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6493f010fb544e57f8da8a6a στις 23/06/23 10:07



ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
ΗΣ

 Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Μ

Η 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
ΗΣ

 Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
ΗΣ

 Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

ΗΣ
 Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΪ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
ΗΛ

ΙΚ
Α 

ΤΕ
ΚΝ

Α
(α

ρι
θμ

. α
νή

λι
κω

ν 
τέ

κν
ω

ν)

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο

ΕΝ
ΙΑ

ΙΟ
Σ 

ΚΑ
Ι Α

ΔΙ
ΑΣ

ΠΑ
ΣΤ

Ο
Σ 

IN
TE

G
RA

TE
D 

M
AS

TE
R 

(Ν
αι

 ε
άν

 ισ
χύ

ει
)

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΠΕ
ΡΙ

ΣΣ
Ο

ΤΕ
ΡΑ

 Τ
Ο

Υ 
ΕΝ

Ο
Σ 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ 
/ 

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο
Υ 

/ 
IN

TE
G

RA
TE

D 
/ 

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΑ

 (σ
ε 

μή
νε

ς,
 μ

έχ
ρι

 8
4 

μή
νε

ς)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Υ
ΠΟ

Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Υ 

Μ
Ε 

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Τ
Ο

ΥΛ
ΑΧ

ΙΣ
ΤΟ

Ν
 5

0%
 (Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Γ
Ο

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ,
 Α

ΔΕ
ΛΦ

Ο
Υ 

ή 
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

Υ
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

α)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

β)
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

 (2
)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (3

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (4

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (5

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(6

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(7

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(8

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(9

)
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

(1
0)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

1)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

2)
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

(1
3)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

4)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

54 ΤΣΙΚΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΛ928797 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.25 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 133 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     290.00   35   588   1,173.00 13

19 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΕ 368488 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 127 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     280.00   35   588   1,163.00 14

47 ΠΑΤΣΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΗ126157 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 70 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     267.60      490   1,117.60 15

3 ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙ 890724 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5.65 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 92 ΟΧΙ ΟΧΙ 280     226.00      588   1,094.00 16

20 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΕ 261033 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 300    242.00   35   245   1,082.00 17

42 ΑΝΔΡΩΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΚ 740674 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.41 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 106 ΟΧΙ ΟΧΙ     296.40  70 35   588   989.40 18

51 ΚΟΥΦΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣΧ567630 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.57 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 35.0 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     262.80  70 35  35.0 182   944.80 19

48 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΧ635698 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5.86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 45 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     234.40   35   315   944.40 20

50 ΜΠΡΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΠ119933 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     272.40   35   273   940.40 21

49 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΡ390192 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.74 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     269.60   35   266   930.60 22

52 ΚΡΙΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Φ315830 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.39 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     255.60   35   252   902.60 23

7 ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣΧ 664446 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.65 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     306.00  70 35   231   902.00 24

4 ΔΕΜΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣΑΜ 864052 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     240.80   35   238   873.80 25

12 ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΧ 486013 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     285.20   35   182   862.20 26

17 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΝ 563943 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 5.93 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 280   100 50 237.20   35   147   849.20 27

16 ΝΤΟΜΙΝΚΟ  ΜΑΓΚΑΚΕ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥΡΟΖΑΛΙΝΤΑ ΓΚΙΓΙΕΡΜΟΑΟ 830632 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5.00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 300    200.00  70    63   833.00 28

29 ΚΙΒΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣΑΝ 406865 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.17 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 280     246.80  70 35   119   750.80 29

5 ΣΩΦΡΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ 231416 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     284.40   35   70   749.40 30

46 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΖ 845653 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.39 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     295.60  70 35   56   716.60 31

26 ΜΠΗΔΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΚ 942949 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5.56 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     222.40      168   650.40 32

21 ΠΑΓΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΗ 001841 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 6.90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   276.00   35   133   644.00 33

40 ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΙ 840492 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     242.40   35   126   643.40 34

38 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΜ 594844 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.46 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     258.40   35   49   602.40 35

30 ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣΑΒ 114837 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ     270.40   35   280   585.40 36

37 ΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣΑΗ 633383 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.23 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     289.20  70 35   7   521.20 37

31 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΝ 978777 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.88 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 160     275.20   35   28   498.20 38

8 ΡΕΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΖ 999703 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200     260.00   35      495.00 39

32 ΓΚΑΣΙΑΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΣ 939131 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.41 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ     256.40      231   487.40 40

9 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΡ 682287 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.62 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 15.0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     264.80   35 30 15.0 70   414.80 41

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6493f010fb544e57f8da8a6a στις 23/06/23 10:07



ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
ΗΣ

 Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Μ

Η 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
ΗΣ

 Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
ΗΣ

 Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

ΗΣ
 Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΪ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
ΗΛ

ΙΚ
Α 

ΤΕ
ΚΝ

Α
(α

ρι
θμ

. α
νή

λι
κω

ν 
τέ

κν
ω

ν)

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο

ΕΝ
ΙΑ

ΙΟ
Σ 

ΚΑ
Ι Α

ΔΙ
ΑΣ

ΠΑ
ΣΤ

Ο
Σ 

IN
TE

G
RA

TE
D 

M
AS

TE
R 

(Ν
αι

 ε
άν

 ισ
χύ

ει
)

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΠΕ
ΡΙ

ΣΣ
Ο

ΤΕ
ΡΑ

 Τ
Ο

Υ 
ΕΝ

Ο
Σ 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

Υ 
/ 

Μ
ΕΤ

ΑΠ
ΤΥ

ΧΙ
ΑΚ

Ο
Υ 

/ 
IN

TE
G

RA
TE

D 
/ 

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΑ

 (σ
ε 

μή
νε

ς,
 μ

έχ
ρι

 8
4 

μή
νε

ς)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Υ
ΠΟ

Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Υ 

Μ
Ε 

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Τ
Ο

ΥΛ
ΑΧ

ΙΣ
ΤΟ

Ν
 5

0%
 (Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Γ
Ο

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ,
 Α

ΔΕ
ΛΦ

Ο
Υ 

ή 
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

Υ
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

α)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

β)
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

 (2
)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (3

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (4

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (5

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(6

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(7

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(8

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(9

)
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

(1
0)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

1)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

2)
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΕΣ

(1
3)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

4)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

34 ΚΑΝΑΒΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ 083043 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ     265.60   35   28   328.60 42

11 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΦ 481550 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 93 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 6.13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150 245.20         1,635.20 43

53 ΒΑΜΒΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΑΝΑΗ ΠΛΑΤΩΝ Ρ100580 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5.86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 234.40      35   1,359.40 44

23 ΜΕΤΕΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΑΚ 958395 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.27 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 15.0 65 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     290.80  70  30 15.0 455   980.80 45

36 ΑΝΤΖΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΜ 758507 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 61 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     280.00      427   947.00 46

15 ΣΑΡΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ ΑΝ 184375 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΝΑΙ 260     248.00      133  130 771.00 47

33 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ 286730 ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6.17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΝΑΙ    100 246.80      175  130 651.80 48

35 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΒ 401560 ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5.72 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 300    228.80         528.80 49

45 ΜΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΗ 285882 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7.05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ     282.00         282.00 50

24 ΚΑΡΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΜ 338058 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 35 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6.24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 249.60         1,339.60 51

14 ΜΙΧΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ 229446 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 18 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 5.96 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200  150 238.40      63   1,011.40 52

25 ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΠ 212336 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6.84 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     273.60      266   799.60 53

41 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ -ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΚ 955584 ΟΧΙ ΟΧΙ Β ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5.99 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ     239.60      35   274.60 54

13 LOGARAS ADINA-ELENA GHEORGHEΙΖ 045339 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5.00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 280     200.00  70    210   760.00 55

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ,  23-06-2023   
ΘΕΩΡΕΙΤΑΙ ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

1. Λέκκα Νικολίνα Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
2. Κανελλοπούλου Ισμήνη
3. Μάντζαρη Αλεξάνδρα

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6493f010fb544e57f8da8a6a στις 23/06/23 10:07


		2023-06-23T10:07:09+0300




